抑馴駅報椰

鵬　　塀

蜻．メヾヽ月ぐ羹ギ

マ減′ＴＲ‐ ＼（Ｃ組べヽ一拝

ギ￥食■・いま〉マ

ぐ糠驀疑

ヘミ”げ‐ｓ針一サ‐　Ｑむも難黙
響ビ

ぐ　迎　佃彎り一・　国製　ｙ平′

嵐　暉　羊』田　緯

皿　ＮＮ　Щ　ヽ　　↓　Ю　　口終↑

。■悩⊃製■馴椰〉製Ｄ■甕縫伸報ⅨＣ隷椰′）■０日一罷「

翻呵
輛判懇

日ＨЩ観一一EＨЩヨ

Ｈ嘔電一日暉製

ＨЩ響＝Ц製

Ｈ颯響＝嘱製

＝颯腱一Ｈ暉毅

日Щ馨＝暉製

（榊習・伸く）揮慶

域尊、ヽ↑ゃおぶ

ぎ、答＼コ点

博Ｔ、マミ留骨響

、）ｔ＾ヽミざ歯ノ侵
・

縫ＮＣ計褒嶽皿　　糊終

ヨ・悠撃。く■。当型

ヨ・痰堅・くＬ。整綱

ヨ・熙駆・く卜・整理

ヨ・意撃。く卜・垂網

翠。怒撃。く卜・整型

ヨ・熙撃。くＬ。童刹

中噸

ヽ―ノ

ヽ　↓´

〆いヽ
ヽ、′

ヽヾ´

だヽ

ヽ１ノ

ヽつ“

だヽ

ハコヽ ン
L0

α
D

□　　　駅　　　Ｌヽ　　　口ｋ　′
””Ｎ

ＯＺ

｛準
υｎ

●■

縦　　　く
ロ翔卑暉　雄傘　相Щ　籐嘱　崚撫直撻一一鯉哨　据

』

■
■日
Ｊ

要 望 書

令和 6年 7月 22日

有田市長

望月 良男 様

小豆島自治会長 三浦 勝

水路の土砂撤去等に関する要望書

平素は、小豆島自治会ならびに地域の振興にご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

さて、地域住民から要望があり、小豆島自治会として下記の事項について要望

いたします。

言コ
ロL」

有田市宮崎町 911番 地の元田鶴苑職員駐車場西側の水路の土砂撤去 と底面

のコンクリー ト施工を要望いたします。

要望の理由として、令和 5年 6月 2日 の豪雨の際、山からの谷水が土砂 ととも

に今回要望の水路を流れま した。土砂のほとんどは下流の土砂溜めに流れま した

が一部今回要望の水路に多量に残 りました。これは底面がコンクリー ト施工され

ていないため残ったものと考えられ、事実他のコンクリー ト施工された場所には

土砂は堆積 していません。

この土砂の堆積は、住民が実施する溝掃除の範囲をはるかに超えてお り、今後

6月 2日 と同等又はそれ以上の豪雨も予想 されます し、災害の被害軽減の観点か

ら早期に土砂撤去 と底面のコンクリー ト施工をお願いいた します。

ノ

F彗_・ _ __,費ド 憂
日

一有本

`I

__豊 1 1

吉

"l

ヨ
=L___

ii=■ ■~

有墨警撃轟
更選要圭離書
百三更菫こ

一
感ギＦ
一キ
一」
・

患

●一
遍機

一

ｒ

一
，ｉ
ｌ
・Ｌ

一・‥‐・」．　　　　　　・

「
■
′，
レ

ー
‘

園

一

″
ビ
ウ
ン
ス
遷

一―

璃

●

一

一
日

一

菫
，〓
一

年
「
‥

i l
: :

費

一

磨
』

::触饉 I

ず
一――
一

海

・１

■

■

調

■

一

ｒ

鶴

‥
一

:l

___:

r__

:賞田
: 弘

麓

L..コllll囲 1:

コーボ .

,ぉ薇田

li

ヽ
ヽ
1

諾薦

=二
撹マ

予
一

一
“
・
一

も

田
――
壼

1!

・ヽ

一

・
■

一

一

，
す

・

三谷洒店 :

r」
′́イ，Ｃ

島|

ぐ

,́,‐

C

一〕
G

・０｛
」

111¬ 鳴り・ l
ィ■
 ヽ ヽ
1 ヽ。‐ ~||

ヽ

|

あ
一

一

．

一炸
Ｐ
，．

ヽ
一

■
●
」

・

一
，
■

，１

．７

′

―

ヽヽ

ヽ
・Ｔ
ｒ

″

卍

6
ヽ

ヽ

ヽ

‐

皐

「

‐」_

‐０

ヽ

´́
‐・ “

ム
,

・３Ｑ

〓
０

´́
′

.へ
｀

望ゆ3

0

・Ｏ

l  l  l

0
キ ュ :二:ニユ■ 、

0

緩ヽ

し″ノ
′

6′
′

‘０

‐
.二

丁R4

，

・

ヽ

‥

メ

:顧::橿
●
「

■■―

iお0■
:   :
:」

柔顔敏明

・
Ｃ

=__」

_ピ :=■

コーポ富彎

さ

‐'f

=

●   :

一菫
鬱

一一鱗
一

・・・・rゴ

暉
で

さ

椰

趣・・
・・・
・・″

．

・

・
・
′

，

，デ
∵

‥
・

ノ
′
ｔ

′
、

・・ザ

ｔ

6

0

:―、
■「■_=_～ ‐

1-。L、

1  `― ヽ
0

■

′

′0

ν
´

一―
‥

ｊ
〓

１

１

１

．

騒

一

一
燿

幡

燿

暉

凛

一

粟山

~｀ ~壺
2

ヽ 1

t     P
_ヽメ

0

C

..._._ 6

「
一颯‐一

一

■
■

一

一‐‐「”‐‥一

―
‥
■
‥
―
―

―
ツ
ト
ヽ

一豊嘱キ
一
一

了

．

ヽ
＼

癬
１
，
審
〓
嗜
綱
Ｊ亀 __」

●

1

i諭賭響

注
「

1

殿

醸
Ｐ

一

神
）

■

一

・
、

．

ヽ

．ヽ

耐聯螺 h
‐ lnL Ⅲl_

_'.ィ オ

■

ノ孵‐`・

… じ

、二日Ft口

「

」

■

'11

'瓢■

鶴

』題鵬

。́
●
１

，

レ

ソ

‐■..数醸瞬:__

”
″″
４■
中
・

一
一
一
一
一
日
日
圏

暉
ｄ

Ｈ
Ⅵ
ｌｌ
Ｕ
ｌ

１

１
■
１１
■
嘔
に
牲

L_
Ｐ
“
『
「

∩
１１
‐

‐ｌ

ｌ
ｉ

，日
．

要 望 書

令和 6年 7月 22日

有 田市長

望月 良男 様

小豆島自治会長 三浦 勝

水路の底面コンクリー ト施工に関する要望書

平素は、小豆島自治会ならびに地域の振興にご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

さて、地域住民から要望があり、小豆島自治会として下記の事項について要望

いたします。

言ロ
ロL」

有田市宮崎町 1078番 地の法正寺東側付近の水路の底面のコンクリー ト施

工を要望いた します。

要望の理由として、令和 5年 6月 2日 の豪雨の際、山からの谷水が土砂 ととも

に今回要望の水路を流れました。水流の勢いは凄まじく、本来谷川の底面に敷き

詰められていた敷石が多量に流されま した。結果底面は大きくえぐられ、一部側

壁の下部にまで及んでいます。このままでは側壁倒壊の危険もあります。

今後 6月 2日 と同等又はそれ以上の豪雨も予想 されます し、災害の被害軽減の

観点か ら早期に水路の底面コンクリー ト施工をお願いいた します。

曇
=壺

=,■
―

~‐ ~~~~~

´

″`

´´
´

 ′́

二彗

0

さ

、、語
Ⅲ

一

６

亀 _´t● ・ゝt'
´
=●

´~

ノくr.1
‐チFt l 一

‥
〓

一
ま

■

一
韓

一

二
“
一

=i/`
レォ′tレス

L三二g主主
日中

Q

一「
′０

′
‐・・ ‐‐.

ι

|

●

r■‐

「

‐

愛
〓

１

一

３罐 , 1  :

●
=_ア

ё″
７

′

Ｉ

ヽ
ヽ

１

ト

ー

ヽ

=~~■ _ 、中 ′
α .

穆
111)な

）ヽ

おヽ
ヽ

‐
‐
一
“
一
一/

ら ヽ、

ヽヽ

／
″
′

、

ヽ

〓／
ン´

ｉ
邊

ヽ

黄

♯
一ヽ

●
●
―

一

＼

■

，

′
，
・

・
・

・

．

．二
．

．

、

′

′

（

ｒ
ｒ
一・・・・・一外・
・　／′／

′ヽ
‘ヽ

・
０

′

ノ

´
ぐ

Q

ｒ

ｉ
●

一

＼

ヽ

ヽ

ヽ 辞 ，
Ｃ

0
'午

′ヽ
、´

さ ヽ

′

Q

ヽヘ フ

チ

0
ら

ヽ

さ

・／

、ヽ
「〕

二

ヽ
ヽ
「
・
１
′
１
、
１
１

・・  6 ■

φ
ヽ

¨

ё

Q

`

ι

0

も

0

6

ヽ

■

諄
‐
悪覇麟 録 層 軍 :

6

ｒ
・
０ヽ

Q
一“

．ず
、
、

:ヽ
′

′
‐′′
Ｖ

・

・‥

ｆ
ｒ
ｆ
Ｉ

/

―

―

―

A  ・・.

・て

｀
ヽ
′｀

ヽ

／∫

」

′
‐

．
ヽ

ヽ
・

，
０

0

／

イ
・

′

ヽ

ノ

′ｒ

一ヽ

一

「

¬

L

・

”

■

尋鶴‐
1,ど  ・

お
」

|

`′f''「  !:

hL
L饉.

■口■ロ

ご′
つ

ご

tr

■●●●

:

L

｀
■

¬

′
_」■饉

―

F凛
Ｌ
Ｆ
・

Ｉ
Ｊ

．二

要 望 書

令和 6年 7月 22日

有 田市長

望月 良男 様

小豆島 自治会長 三浦

水路の土砂撤去に関する要望書

平素は、小豆島自治会ならびに地域の振興にご高配を賜 り、厚 く御礼申し上げ

ます。

さて、地域住民から要望があり、小豆島自治会 として下記の事項について要望

いた します。

言ロ
ロL」

有田市宮崎町 1021番 地の福 田隆雄宅東側か ら北側にかけての水路の土砂

撤去を要望いたします。

要望の理由として、令和 5年 6月 2日 の豪雨の際、山からの谷水が土砂 ととも

に今回要望の水路を流れま した。土砂のほとんどは下流の土砂溜めに流れました

が一部今回要望の水路に多量に残 りました。この土砂の堆積は、住民が毎年実施

する溝掃除の範囲をはるかに超えてお り、また水流を妨げ、今後 6月 2日 と同等

又はそれ以上の雨が降ると水路が氾濫する恐れ もあります。

災害の被害軽減の観点から早期に土砂撤去をお願いいた します。

■=~
″

´

′ ′ ´L_r

:”
露
ヽ

‥

一 ノノ _.′
′

一

。

===、

、■
‐`

「
‥

‥

―

．

■
‥

〓

一
離

一

一
二
）
」

0 1.

ヽ
ヽ
ヽ

ヽ

/

Q

/
墨中

レオ′tシス

ト型皇 __
‐‥“

一「ゴ

ー
‥
―
‥
■
二

ノ
ノ
′

4
あ

静 多

■起キ

r一―だ

聰

_、 ヽ
と憲 ~

ヽ

｀
■ヽ

f難
ン

'「

」:レス
ェ アゴダ菫

‐０

層藤

0
ヽ
ヽ

．ん

＼

、

β
′
じ
、

ア

ヾ

＼:
一

′・

6

6

ノ̂｀
′0

′̂

′ヽr

Q

′″
■

，０

‘ら

0

ユヽ

一 ニさ6

●
ヤ
ー
ー

´

′
・

イ

′

・・

・
０

ヽ
ヽ

き6
ヽ

「

Q6

．
一

・ヽ

ろ

さ

・Ｃ ■
●

・Ｏ

ヽ
．・、

″〓
イ

／

６

√ヽ

■

ヽ

0 ，０

6

r_―´

みヽ
“
・争・

一¨
一〔・́

~~II=======再
絆

】

島
爛

一豊

ｒ
ｒ
二
■
り

ト
ニ

↑

■

ざ

Ｆ

一

．

・ヽ

・）

0

′′ ′.‐

・

｀

う 、

・
・
・ _

/

ヘ

′争・

〉

。・

:_ |

L

I  .

し_L

O    r・

■■■

田
■
Ｆ
鵬
■
甲

一■
■

塵 贋I

酢
目L滲

…

目目■

口
“

・

」

，

Ｆ
曝

Ｌ

¬

itil:'|:|liIlillllllll::lililllli::::甲

!::l'~

r‐ ■

L」b

¬

―
ュ ゴ

¬

Jぽ□
ゝ

一コ

ｂ
Ｅ
Ｄ
Ｉ
‥
―

:戸|

ヽ

ｒ

顧

「

″」
」

・

日
■

,亜L

「

L_

:

Ｆ

」

L

‐
Ⅲ   _

|
″ "“

´■″

．

一ゴ
″

.ン
ノ

「

´́′″
"/ノ

「

¬

釉
”

．

・
・■
‥

L

懲

▼
1

「

｀

ヨ
ー
ー
ー

饉
□
■

h

ビ
L

「
１
．１

ｒ
計
醸
脇
□
一躙

.′ ご

ヽ
ゴ
ョ
「
『

□
「
―

「 ト
¬賢
ヽ

Ll

「
「

F

「撃

織
燒
閻

Ｖ

「
Ｉ

‘
〓

一

‘
、

‥逮

、

・

■
駐

け
Ｆ
」
ニ
ト

覆

「

「 ノ

―
=
彎

理」E=コ
」

．ゴ
ー【

L
｀ u

」

要 望 書

令和 6年 7月 22日

有 田市長

望月 良男 様

小豆島自治会長 三浦

市道下を流れる水路の底面コンクリー ト施工に関する要望書

平素は、小豆島自治会ならびに地域の振興にご高配を賜 り、厚 く御礼申し上げ

ます。

さて、地域住民から要望があり、小豆島自治会 として下記の事項について要望

いたします。

詈コ
ロL」

有 田市宮崎町 1078番 地の法正寺北側付近 の市道 下を流れ る水路の底面の

コンク リー ト施工を要望いた します。

要望の理由として、令和 5年 6月 2日 の豪雨の際、山か らの谷水が土砂 ととも

に今回要望の水路を流れま した。水流の勢いは凄ま じく、市道の下を流れ る水路

で土砂等の堆積が発生 しま した。土砂等の流路流れ を円滑にす るための水路の底

面 コンク リー ト施工を要望 します。

.璽薔■ ・
″

ゝ́

´

´
´´―

″

ｒ

一
．

´

聾 _

メ
=ニ

●:=‐

■

‥

．
―

．

O
f三 ~

一

〓整
レオJ:レス
アリダ: ヽ

″

¨

一
‐
筆
´
ダ

Q
闘中

r,
′
‐‐‐‐‐

′

上

一一
0

,  i6●

■響嘩

6

レオパレス
電 アジタ

= ●
７

Ｆ

，

ノ A
メ

‐

ノ

や

・ヽ
・こ

・
6

ざ

　́

〓ヽ
キ

●
Ｉ

′一
．

一
・，
一
・薔
「．

鼈警

■
‐

′ら

ヽ

場卜
・

=.

'/ /:・

ヽ
ヽ

ヽ■、

1:I:::::,

6

電

継
、燿

にヽ
「 0

′

く

Q

ヽ^

6
6

ヽ .

■

●

6‘Ｃ

｀
ヽ

Q

●

6

0

●

ｒ
●

．
・

う

0

ヾ

●

ё

墓

′ ′ヽ

´

●／

■

●

.■ 1
`,一

・

/
′́./

ヽ
一

Ｆ

′

Ｑ

_も

∴
‥
」

ヽ

ろ

ヽ

0

４

・・

/・

．■

０

.ヽ

/′